

名 称：シチュー

原材料名：牛たん加工品(国内製造)、にんじん、ブラウンルウ、ミルポワペースト、にんじんピューレー、トマトケチャップ、ワイン、砂糖・ぶどう糖果糖液糖、ビーフ風味調味料、グレービーソース風味調味料、デーツ加工品、トマトペースト、食塩、香辛料／カラメル色素、増粘剤(加工デンプン)、調味料(アミノ酸等)、酸味料、(一部に小麦・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉を含む)

殺菌方法：気密性容器に密封し、加圧加熱殺菌

内 容 量：300g

賞味期限：枠外右下部に記載

保存方法：直射日光を避け、常温で保存してください。

販 売 者：株式会社利久 宮城県岩沼市吹上二丁目2番36-1号

製 造 所：株式会社にしき食品 岩沼工場 宮城県岩沼市下野郷字新関迎265-1

※本品製造ラインでは、卵・乳・えび・かに・落花生を含む製品を生産しています。(特定原材料対象)

栄養成分表示
【1袋(300g)当たり】

エネルギー	449kcal
たんぱく質	36.9g
脂質	22.2g
炭水化物	25.5g
食塩相当量	2.2g

サンプル品分析に基づく推定値

この商品は
レトルパウチ食品です。

- 温めた後の製品は、熱くなっておりますので、取扱い時にやけどをしないようご注意ください。
- 開封時に手を切らないようご注意ください。
- 開封後はお早めにお召し上がりください。

本品に含まれる
アレルゲン(特定原材料等)

小麦・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉



4 525874 113992